
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:41

A  TV Niederst… R

I II III IV V VI Punkte

9 3 2 6

255

24:21

╳
14
19

10
15
21

10
16
23

12
19
25

Auszeit

15:12

Ende
12:59

B  SpVgg Möckmühl 1 S

I II III IV V VI Punkte

3 8 2 4

217

15:19

7
12
19

8
15
19

9
15
21

10
16 Auszeit

16:21

S
A
T
Z

2

Start
13:02

B  SpVgg Möckmühl 1 R

I II III IV V VI Punkte

8 3 7 2

25

╳
14
20

3
17
22

4
19
24

13
19
25

Auszeit

Ende
13:14

A  TV Niederst… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 6 2

189

11:17

0
14
18

1
14

9
15

11
16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:17

B  SpVgg Möckmühl 1 S

I II III IV V VI Punkte

3 7 2 8

15

8
13

10
14

10
15

13
Auszeit

Ende
13:24

A  TV Niederst… R

I II III IV V VI Punkte

3 5 6 9

9

╳ 6 7 9
Auszeit

U14 weiblich Nord Vorrunde Staffel 1
Frauen

B  SpVgg Möckmühl 1 vs. TV Niederstetten A

Spiel 22 16.11.2025 11:41 Uhr

Sporthalle Niederstetten
97996 Niederstetten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SpVgg Möckmühl 1 5/8

2 Gebel, Diana X

3 Schneider, Alaara X
4 Kern, Elin X
7 Do, Mai Truc X
8 Fröde, Ella X

B  Libero

B  Offizielle

T Brendemühl, Emily E

C

A  TV Niederst… 5/8

2 Sowada, Clara X
3 Thieme, Britta X
5 Gann, Pauline X
6 Zall, Noemi X

9 Friedrich, Alina Chris… X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SpVgg

Möckmühl 1
TV Niederst… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 21 1 78 25 1 1 1
0 0 1 25 2 12 18 0 1 0
0 0 1 15 3 7 9 0 0 0

1 1 2 61 97 52 1 2 1
Start: 11:41 Ende: 13:24 Dauer: 1:43

Sieger: SpVgg Möckmühl 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heinemann, Magdalena 1

2 Blanaru, Ecaterina 2

Schr. Froede-Ganz, Sabrina
Assist. Papazyan, Viktoria

Dokument erstellt: 16.11.2025 13:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


