



#### U14 weiblich Nord Vorrunde Staffel 1

## Frauen

SpVgg Möckmühl 1 vs. TV Niederstetten

Spiele 22

16.11.2025 11:41 Uhr

Sporthalle Niederstetten  
97996 Niederstetten



Aufstellung	Aufschlagfolge		A) TV Niederst...						R	Ende 12:59						B) SpVgg Möckmühl 1						Pur						
	Startaufstellung		Spielernr.							Spielstand						Spielzeit												
Auswechselspieler			I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
			9	3	2	6			25						3	8	2	4			2							
			5																		7							
			24:21																		15:19							
Aufschlagrunden		1.	5.																									
		2.	6.																									
		3.	7.																									
		4.	8.																									
		X	10	10	12																							
		14	15	16	19																							
		19	21	23	25																							

S A T Z  2	Start 13:02		B) SpVgg Möckmühl 1				R	Ende 13:14		A) TV Niederst...				S
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
8	3	7	2				25	3	5	6	2			18
										9				
											11:17			
14	3	4	13				Auszeit	0	1	9	11			Auszeit
	17	19	19	25				14	14	15	16			
20	22	24						(18)						

Aufstellung	Aufschlagfolge		SpVgg Möckmühl 1						S	TV Niederst...						R	
	Startaufstellung		Ende							Punkte							
Auswechselspieler	Spielrnr.	Spielstand		13:17						13:24						9	
		1.	5.	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
		2.	6.	3.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.		
		Aufschlagrunden		8	13	10	10	13									
		Aufschlagrunden															
		Aufschlagrunden															
		Aufschlagrunden															
Auszeit		Auszeit		Auszeit						Auszeit						Auszeit	

<b>(B) SpVgg Möckmühl 1</b>	<b>5/8</b>	<b>(A) TV Niederst...</b>	<b>5/8</b>
2 Gebel, Diana	X	2 Sowada, Clara	X
3 Schneider, Alaara	X	3 Thieme, Britta	X
4 Kern, Elin	X	5 Gann, Pauline	X
7 Do, Mai Truc	X	6 Ⓜ Zall, Noemi	X
8 Ⓜ Fröde, Ella	X	9 Friedrich, Alina Chris...	X
<b>(B) Libero</b>		<b>(A) Libero</b>	
<b>(B) Offizielle</b>		<b>(A) Offizielle</b>	
T Brendemühl, Emily	F		

## Sanktionen

## Bemerkungen

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Heinemann, Magdalena	1	
2	Blanaru, Ecaterina	2	

Dokument erstellt: 16.11.2025 13:27 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP